
便簽
日期：112年9月1日
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本組、本處及本校最新

消息，並e-mail副知全校教師知照。
二、欲申請者，請於2023年9月26日至10月26日（依法方官網

公告為主）前於法國國家癌症研究院（INCa）線上作業
系統提出「構想書」。

三、若需進一步了解研究主題之內容，請洽國科會科國處胡

敏琪先生，電話：02-2737-7683。
四、文存。

　

　 　
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：112/080502/1/
保存年限：15年
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國立中興大學

研究發展處 1120017817

0901
1659

0905
0857
代

0905
0857

0905
0857

文稿⾴⾯ 文號：1120017817
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